

Brev från styrelsen till medlemmarna i HagabyHögby Samfällighetsförening

Hej,

Vi i styrelsen vill med detta brev informera er om den nuvarande situationen i vårt område. Många av oss har säkert sett bilder som visar höga vattennivåer och problem med avrinning på flera ställen. Detta skapar givetvis oro hos oss alla, och därför vill vi dela med oss av våra planer för att åtgärda problemen.

Låt oss backa bandet lite. Våren och sommaren 2024 var troligen en av de blötaste på många år, vilket tydligt visade på problem med avrinningen i området. Under sommaren genomförde grönområdeskommittén inte mindre än tre röjningsdagar med fokus på att rensa befintliga diken. Huvudfokus låg på att rensa huvudkanalen som rinner genom Hagaby och som har till uppgift att föra hela områdets vatten ner mot havet. Denna kanal var ordentligt eftersatt och blockerad, troligen sedan flera år tillbaka. Efterföljande insatser gjordes i diket som ska dränera delar av området kring Storsvängen. Många i området deltog i dessa insatser, vilket är fantastiskt, men vi behöver fler som engagerar sig och håller diken rensade kring sina respektive tomter för att avrinningen ska fungera framöver.

Tidigt i höstas gjordes en grundligare genomgång av statusen på övriga diken i vårt område. Denna inventering gjordes med hjälp av externa experter. Vårt område är till stora delar mycket plant, vilket gör det extra svårt och känsligt att dika ur utan att bara flytta problemet till en annan del av Hagaby-Högby. Det är mer än 20 år sedan den senaste inventeringen av diken genomfördes, vilket då resulterade i omfattande dikesgrävningar på flera håll i området. Grönområdeskommittén har nu presenterat en investeringsplan och förslag på prioriteringar för styrelsen, som vi har tagit beslut om. Under hösten har därför ytterligare diken rensats professionellt.

Nu tar vi nästa steg i den investeringsplanen och vi ber att få återkomma med mer detaljer längre fram.

Avslutningsvis vill jag tacka alla som har informerat olika fastighetsägare om eventuella problem med vatten på deras tomter. Det är fint att se hur vi mår om varandra i området. Nästa sommar hoppas jag därför att uppslutningen på den årliga rensningsdagen kommer att slå alla rekord – vi gör detta tillsammans!

Vänliga hälsningar

Mia Lundbäck på uppdrag av hela styrelsen